UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

 INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital 007/2015-PIBID/LETRAS/UFRR

Boa Vista-RR, 22 de maio de 2015.

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUPERVISOR PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

PIBID/LETRAS/ESPANHOL

A Universidade Federal de Roraima –UFRR, por meio da Coordenação Institucional do PIBID 2013,

torna público que não houve inscrições para seleção de professor supervisor para o Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/LETRAS/ESPANHOL/UFRR, conforme o

edital 006/2015-PIBID/LETRAS/UFRR.

Profa. Ancelma Barbosa Pereira*

Coordenadora do PIBID/LETRAS/ESPANHOL/UFRR

*O original encontra-se assinado na Coordenação do Curso de Letras, sala 102, bloco I.